
CITTA' DI BAGHERIA 
PROVINCIA DI PALERMO 

Ordinanza Sindacale n.	 ~ 7 del l B ftffl. 2015 

IL SINDACO 

CONSIDERATO	 che con opportuni lavori si è proceduto alla riqualificazione di tutta la 
Via Franco Tempra di questo centro abitato ,mediante la collocazione di 
basolature ed orlature in pietra; 

VISTO	 che tale pavimentazione potrebbe essere danneggiata dal transito di 
mezzi pesanti:; 

CONSIDERATO	 necessario,quindi ,limitare gli eventuali danni strutturali a tale 
pavimentazione nella predetta Via; 

RITENUTO	 opportuno limitare i disagi alla circolazione veicolare ,anche in 
considerazione dell'approsimarsi della stagione estiva,quando aumenta 
sensibilmente il traffico veicolare a causa dell'Utenza turistica-balneare 

SENTITO	 il parere del Comando Polizia Municipale; 
VISTO	 l'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione Siciliana; 

ORDINA 

•	 Il "Divieto di Transito agli autocarri con massa superiore ai 35 quintali "nella Via 
F.Tempra ,Via Fiume D'Italia e Corso Italia in tutta la loro estensione. 

•	 In deroga alla presente Ordinanza possono essere autorizzati al transito solo i mezzi per 
il carico e scarico delle merci ad uso delle imprese ittiche della zona,previa rilascio di 
apposita autorizzazione rilasciata dal Comando di Polizia Municipale,a seguito di presa 
visione della prescritta bolla di consegna delle merci. 

•	 La predetta Ordinanza entrerà in vigore con l'apposizione della prescritta segnaletica 
stradale ,a cura dell'Ufficio Segnaletica del Comando di P.M.che ne è incaricato. 

•	 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare 
sul rispetto della presente Ordinanza.­

Responsabile procedi ento
 
Commissar io di Polizi ' unicipale
 

Dort.Salvatoré to
 

28 WR. 2015
Dalla Residenza Municipale	 _ 




